平成 28年 11月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

飲食のお持込について飲食のお持込について飲食のお持込について飲食のお持込についてのご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社会場をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記制度及びご利用料金を導入・変更させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更時期 ： 平成 28年 11月 21日以降の本申込受付分より

■変更内容 ： 飲食物のお持込について、下記の通りご開催会場の広さに応じて飲食物

お持込料を申し受けます。

        ※パーティー利用時のみ（飲料のみ・弁当のお持込は対象外になります）

■対象会場 ： 全会場

■飲食物お持込料

                                  （円、税別）

面積（㎡） ～300 ～600 ～900 ～1,200 1,201～

持込料 100,000 200,000 300,000 400,000 500,000

以上